
  Gmina Duszniki                                               

 

Urząd Gminy Duszniki, ul. Sportowa 1, 64-550 Duszniki;  tel. 61 29 19 075, 400;  fax 61 29 19 131;               urzad@duszniki.eu                
 

 

BZP.271.1.7.2015                                                                                      Duszniki, dnia 16.04.2015r. 
             
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

o zamówienie publiczne pn. Remont mostu w ciągu ulicy Topolowej w m. Sędziny na granicy 
Gminy Duszniki oraz Gminy Opalenica 

 
                          1.Działając na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwaną dalej ustawą Pzp (Dz. U z 2013, poz. 907   z późn. zm ) informuje się, że 
 w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną 
przez : 

INPRO-BUD Andrzej Świderski Spółka Jawna, 
 ul. Omańkowskiej 3, 60-465 Poznań 

 
Uzasadnienie wyboru:  
Na podstawie ustalonego  kryterium – cena – 90 %  i termin wykonania – 10 % wykonawca otrzymał 
największą ilość punktów - 100. Złożono 5 ofert, Wykonawcę – oferta nr 4 wykluczono.  
Zgodnie z SIWZ i oceną ofert wykonawcy , których oferty uznano za ważne otrzymali  następującą ilość 
punktów : 
 
Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kwota brutto 
oferty w zł 

Przyznana 
ilość pkt 

Termin 
wykonania 

Przyznana 
ilość pkt 

Łączna 
ilość pkt 

 
1 

INWESTYCJA 
Adam Humienny 
Grabowiec, ul. Dębowa 2, 
87-162 Lubicz 

 
439.448,30 

 
67 

 
10.06.2015  

 
10 

 
77 

 
2 

KOWAL Filip Pietrusewicz 
ul. Ruda 9/1,  
 70-733 Szczecin 

 
491.994,82 

 
60 

 
10.06.2015  

 
10 

 
70 

 
3 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe „JAWAL” Sp. z o.o. 
ul. Kamienna nr 7,  
25-041 Kielce 

 
442.009,27 

 
66 

 
10.06.2015  

 
10 

 
76 

 
5 

INPRO-BUD 
Andrzej Świderski Sp.Jawna 
ul. Omańkowskiej 3, 
 60-465 Poznań 

 
325.497,54 

 
90 

 
10.06.2015  

 
10 

 
100 

 
Wykonawca wykluczony  : PROHAUS Jerzy Kasprzak, Os. Jagiellońskie 36/3,  64-000 Kościan z ceną brutto 
436.650,00 zł – oferta nr 4  - nie dokonał wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert. 

  
2.Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta, zgodnie 
 z art.94 ust.1 pkt.2  ustawy Pzp. 
 
    
  Informację o wyborze umieszcza się na; 
1)  stronie internetowej  Gminy Duszniki   
2) Tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Duszniki 


